

# Lund Materieludlejning ApS

Aagade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 11 49 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Jesper Lund  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Lund Materieludlejning ApS  
Aagade 60  
9500 Hobro

CVR-nr.: 40 11 49 98  
Stiftet: 20. december 2018  
Hjemsted: Hobro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion** Jesper Lund

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed** Jesper Lund Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje entreprenørmateriel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.985 t.kr. mod 2.643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.720 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.985.441</b>	<b>2.643.422</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-831.657	-813.745
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.153.784</b>	<b>1.829.677</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.216	70.668
Andre finansielle indtægter	917	3.164
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-207
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.204.843</b>	<b>1.903.302</b>
Skat af årets resultat	-485.060	-418.725
<b>Årets resultat</b>	<b>1.719.783</b>	<b>1.484.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	119.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.515.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.719.783</b>	<b>1.484.577</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.315.992	1.321.043
Materielle anlægsaktiver i alt	1.315.992	1.321.043
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.315.992</b>	<b>1.321.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.531.567	2.927.526
Udskudte skatteaktiver	7.932	0
Andre tilgodehavender	947	21.883
Periodeafgrænsningsposter	20.762	7.007
Tilgodehavender i alt	1.561.208	2.956.416
Likvide beholdninger	210.245	122.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.771.453</b>	<b>3.078.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.087.445</b>	<b>4.399.875</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	428.717	308.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.078.717</b>	<b>3.358.934</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.750	52.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528.242	494.912
Anden gæld	443.736	458.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.728	1.005.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.008.728</b>	<b>1.005.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.087.445</b>	<b>4.399.875</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	308.934	3.000.000	3.358.934
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.783</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.719.783</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>428.717</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>2.078.717</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har på balancedagen ikke nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger registreret.		
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 40 t.kr. og en samlet købsforpligtelse til en købesum på 30 t.kr. I alt 70 t.kr. Den samlet forpligtelsen på 70 t.kr. udløber i det kommende år.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Årsrapporten for Lund Materieludlejning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til drift og vedligehold af udlejningsmateriel.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Afskrivninger**

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-5 år
